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Grafik Tasarım 
Öğretim Elamanları  

Sergisi 

  

Grafik Tasarım Bölümü Öğretim Elemanlarının çalışmalarından oluşan karma 

serginin açılışı 26 Mayıs tarihinde Beşiktaş Yerleşkesindeki galerimizde 

gerçekleşti.  

 
Grafik Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Fuat Akdenizli, Yrd. Doç. Elanur 

Kızılşafak, Yrd. Doç. Dr. Begüm Gücük, Öğr. Gör. Medine Irak, Öğr. Gör. 

Nihat Dursun, Öğr. Gör. Cemil Cahit Yavuz, Yrd. Doç. Bekir Kantarcioğlu, 

Öğr. Gör. Volkan Mengi, Arş. Gör. Merve Özcan’ın çalışmalarının  yer aldığı 

sergi, 30 Haziran’a kadar görülebilir.  
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Fakülte dekanımız Prof. Veysel Günay, 15-26 Mayıs 

2015 tarihinde Trabzon Güzel Sanatlar Galerisi’nde 

düzenlenen Karadeniz Teknik Üniversitesi, Fatih 

Eğitim Fakültesi’nin 25. Yılında Öğretim Elemanları 

Sergisine katıldı. 

 

Karadeniz Teknik 
Üniversitesi 25. Yıl 
Öğretim Elamanları 
Sergisi 

Prof. Dr. Reşat Başar  koordinatörlüğündeki Görsel Sanatlar 

Şenliği 14-15-16-17 Mayıs’ta gerçekleşti. Görsel Sanatlar 

Yüksek Lisans Programı Öğrencilerinden 

Oğul Yaygınoğlu, Fatih İbrahim Yıldırım, Abdulimiti 

Xiakebanu, Mesut Batuhan Çankır, Ayşe Ayyıldız, Dilan 

Öztürk Dağhan, Çağrı Duvar, Dilara Ela Özdemir, Selcan 

Kokoz katılımıyla gerçekleşen şenlikte Yeşilçam Sineması film 

gösterimi, stencil ve anamorfoz projeleri  yapıldı. 

 

14 Mayıs’ta Mavi Salonda Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı,  

15 Mayıs’ta Turuncu Salonda Neşeli Günler,  

16 Mayıs’ta Turuncu Salonda Kibar Feyzo filmleri gösterildi.  

 

Görsel  
Sanatlar  
Şenliğ i 
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 Sanat 
Kurumları Gezisi 

Öğrenciler sanat fuarı ve festivali organizasyonu yapan kurumları ziyaret 

ederek kurumların işletme ve etkinlik yönetimi uygulamaları hakkında 

bilgi edindiler. Öğrenciler, kurumun idari yapısı, işletmesi, planlama 

çalışmaları, etkinliklerin organizasyonu ve yönetim süreçleri konularında 

ortalama bir saat süren görüşmeler gerçekleştirmiş ve bu görüşmelerin 

raporunu 5 Mayıs 2015 tarihinde herkesin katılımına açık bir toplantıda 

sundular.  

Öğrencilerin Mayıs ayı gezilerinde haftalık olarak ziyaret ettiği kurumlar 

arasında, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, Teknik Fuarcılık, TÜYAP 

Fuarcılık, EMWAP (Orta Batı Avrupa Sanat Projesi) Festivali gibi kurumlar 

yer aldı. 

 

14 Mayıs 2015 Perşembe günü, Sanat Yönetimi Bölümü’nün Erasmus+ 

partneri HUMAK Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kültür Yönetimi 

Bölümü’nde görev yapan Minna Hautio, personel hareketliliği 

çerçevesinde İstanbul Aydın Üniversitesi’ni ziyaret etti.  

Aynı gün gerçekleşen, Sanat Yönetimi Bölümü öğrencileri ile öğretim 

elemanlarının katıldığı ‘Toplumsal Sanat Çalışmaları: Finlandiya ve 

Türkiye'den Örnekler’ başlıklı atölye, Hautio’nun ‘katılımcı sanat’ temalı 

sunumu ile başladı. Daha sonra Elim Sende Derneği’nden Psikolog 

Çimen Güldöker ile Otistikler Derneği’nden Uzman Psikolog Orkun 

Yontar, kendi kurumlarında gerçekleştirdikleri gönüllü toplumsal sanat 

çalışmalarını aktardılar. İki farklı ülkedeki toplum odaklı sanat 

deneyimlerinin aktarılmasından sonra, atölyenin uygulamalı aşamasına 

geçildi. Minna Hautio’nun genel çerçevesini sunduğu atölyede, Sanat 

Yönetimi Bölümü öğrencileri ile öğretim elemanları tarafından kişisel 

şikâyetlerden oluşan kolektif bir metin oluşturuldu ve gitar eşliğinde bir 

‘şikâyet korosu’ performansı gerçekleştirildi. Ayrıca, kişisel gözlem 

temelli bir ‘şair portresi’ çalışması gerçekleştirildi ve ortaya çıkan şiirsel 

metin atölye katılımcıları ile paylaşıldı.  

 

Sanat Yönetimi Buluşmaları - X 

 Öğrenciler Sanat 
Festivallerini İnceliyor!  

Sanat Yönetimi Bölümü’nün öğrencilerle  

düzenlediği sanat kurumları gezisinde sektöre 

yönelik alan çalışmalar yapıldı. Çalışma 

kapsamında öğrenciler sanat kurumlarını 

uzman rehber ve öğretim üyeleri eşliğinde 

gezme-tanıma imkânı buldular. Bu çalışmayla 

öğrenciler, sanat kurumlarının işletmesi, 

yönetimi ve diğer uygulamaları hakkında bilgi 

sahibi olarak akademik eğitimin bir parçası 

olan uygulamaya yönelik tecrübelerin 

paylaşıldığı platformlarda yer alma fırsatı 

buldular. Bu sayede teorik bilgilerin pekişmesi 

sağlanırken, öğrencilerin güncel sanatsal 

aktiviteleri yakından izlemesi sağlandı. Bu 

çerçevede öğrenciler, Pera Müzesi, İstanbul 

Modern Sanat Müzesi, Studio-X İstanbul, 

Kadıköy Terminal Sahnesi gibi kurumları 

ziyaret ettiler. 
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencilerimizden Berfin Ece 

Başel ile Can Semih Karabacak Aşçılık Okulu Mezunları Derneği 

(AŞOMDER) tarafından Türkiye’de eğitim veren “Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları” programlarında bulunan eğitici ve öğrencileri 

bir araya getirmek, çeşitli etkinliklerle vizyonlarını geliştirerek 

mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen I. 

Ulusal Aşçılık Kampı’na katıldılar. 25 Nisan-02 Mayıs 2015 

tarihleri arasında Mengen’de düzenlenen bu etkinliğe 35 

üniversiteden katılım oldu. Kamp kapsamında birçok ünlü 

restoran ve otel zincirlerinin başında olan ‘executive’ şefler 

tarafından genel mutfak bilgisi, mutfak hijyeni, temel pişirme ve 

sunum teknikleri, Türk ve Dünya mutfağından popüler 

yemeklerin hazırlanışı konularında dersler verildi. Katılımcılar 

verilen ders konularını bizzat uygulayarak öğrendiler. Sekiz 

günlük kamp, bütün katılımcı üniversitelerin flamalarıyla  

Mengen sokaklarında yaptığı kortej yürüyüşüyle sona erdi.  

 

I . Ulusal Aşcılık Kampı 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kamil 

BOSTAN, 23 Mayıs 2015 günü Elazığ’da Türkiye Bilimler 

Akademisi (TÜBA) tarafından düzenlenen ’Gıda, Beslenme ve 

Kanser Önlenmesi’ sempozyumuna davetli olarak katıldı. Yurt içi 

ve yurt dışından konusunda uzman bilim adamlarının bir araya 

geldiği bu etkinlikte gıda ve kanser ilişkisi çok yönlü olarak 

tartışıldı.  Prof. Dr. Kamil BOSTAN, kendi görüş ve önerilini diğer 

bilim adamlarıyla paylaşma; onların bilgi ve deneyimlerinde 

yararlanma fırsatı buldu. 

 

Sempozyum 
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